｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

朝陽科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：朝語字第1110002494號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(111TF01801_1_24153708277.pdf)

本校訂於111年11月11日（星期五）辦理「由教學實踐研究
檢證EMI學習成效」線上講座，函邀所屬相關領域教師踴
躍報名參加，請查照。

活動宗旨：藉由校外專業領域EMI教師分享研究結合課程
之EMI課程實踐設計，特辦理旨揭活動。
活動時間：當日下午1時30分至4時。
活動方式：採線上會議(Google Meet)進行，將於活動前2日
以郵件方式寄送會議連結。

參加名額：120位。
報名時間：即日起至111年11月8日（星期二）。
線上報名網址：https://regist.cyut.edu.tw/ActApp/ActDetail?
getact_id=1311 。
檢附旨揭講座海報1份。

正本：各公私立大專校院

副本：本校語言中心

地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路168號
承 辦 人：陳怡穎
電　　話：04-23323000#7524
傳　　真：04-23331791
電子郵件：t5160165@cyut.edu.tw

發文日期：中華民國111年10月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/24
15:50:01

第1頁，共1頁

教務處 111/10/24

1110009411